
UCHWAŁA NR XXXV.327.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXIII.305.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI.272.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie  uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Darłowo na lata 2017-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1610)

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje :

§ 1. W  uchwale nr XXXI.305.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2017  r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XXXI.272.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie  uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Darłowo na lata 2017-2021 wprowadza sie następujące zmiany:

1) w § 16 załącznika do uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie "1. Gmina gospodaruje swoim zasobem wynajmując 
lokale.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: DE5E90A5-6B72-459F-86A0-566103608B30. Podpisany Strona 1


		2017-05-25T14:34:23+0200
	Grzegorz Hejno




